SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

6º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 1200, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 0001709-
69.2021.4.03.8001 e

CONSIDERANDO os termos do Despacho (doc. 6665675), de 08 de fevereiro de 2021, do MM. Juiz Federal Diretor do Foro.

RESOLVE:

I - LOTAR os servidores abaixo descritos, conforme especificado:

 NOME  RF  CARGO  LOTAÇÃO  VIGÊNCIA  À DISP
DIRETO

 ISABELLA MENDES FRACALOSSI  8663  Analista Judiciário, Área Judiciária  2ª Vara Federal de Execuções Fiscais  25/01/2021  21/01/2
 LAURA NOAL GARCIA  8666  Analista Judiciário, Área Judiciária  2ª Vara Federal de Mogi das Cruzes  25/01/2021  21/01/2
 JÉSSICA AUGUSTO DA SILVA GOMES  8664  Analista Judiciário, Área Judiciária  2ª Vara Federal de Execuções Fiscais  25/01/2021  21/01/2
 NICOLAS ALAN GABE  8662  Analista Judiciário, Área Judiciária  6ª Vara Federal de Santos  25/01/2021  21/01/2

 EVALDO MARTINS FERREIRA JÚNIOR  8667  Analista Judiciário, Área Judiciária  Juizado Especial Federal de São Bernardo
do Campo  25/01/2021  21/01/2

 KESIA PERES DE CARVALHO  8668  Analista Judiciário, Área Judiciária  10ª Vara Federal Previdenciária  25/01/2021  21/01/2
 FERNANDA RIGO BUSNELLO  8665  Analista Judiciário, Área Judiciária  1ª Vara Federal de Caraguatatuba  25/01/2021  21/01/2
 JOÃO PEDRO GOMES MACHADO  8661  Analista Judiciário, Área Judiciária  10ª Vara Federal Criminal  25/01/2021  21/01/2

 JOSÉ MÁRIO DE OLIVEIRA DA SILVA  8682
 Analista Judiciário, Área Judiciária,
Especialidade Oficial de Justiça Avaliador
Federal

 Seção de Controle de Mandados de
Guarulhos  22/01/2021  21/01/2

 ENNIO BARBOSA DE AGUILAR  8660
 Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Engenharia
Elétrica

 Núcleo de Infraestrutura  19/01/2021  ---

 AMANDA BARDUCO KOVALTCHUK  8677  Técnico Judiciário, Área Administrativa  4ª Vara Federal de Guarulhos  25/01/2021  21/01/2

 MARCOS RODRIGUES DE LIMA  8671  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Núcleo de Apoio Administrativo do
Fórum Criminal e Previdenciário  25/01/2021  21/01/2

 FELIPE MARRONI DOS SANTOS  8679  Técnico Judiciário, Área Administrativa  2ª Vara Federal de Jundiaí  25/01/2021  21/01/2

 JOSECLEYTON GERALDO DA SILVA  8681  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Juizado Especial Federal Cível de
Guarulhos  25/01/2021  21/01/2

 CAIO GABRIEL SOUZA RAIMUNDO  8676  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Núcleo de Gestão Documental e
Memória  29/01/2021  21/01/2

 SAULO NUNES  8675  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Núcleo de Compras e Licitações  25/01/2021  21/01/2
 SARAH HORA ROCHA  8673  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Gabinete da Diretoria do Foro  25/01/2021  21/01/2
 ANA LUIZA TIBÚRCIO GUIMARÃES  8669  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Subsecretaria de Gestão de Pessoas  25/01/2021  21/01/2

 GLÁUCIO BENEDITO RAMINHOS DE MELO  8680  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Juizado Especial Federal Cível de
Guarulhos  27/01/2021  21/01/2

 MORGANA CRISTINA ARNOLD  8674  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Núcleo de Gestão Estratégica e
Desenvolvimento Institucional  04/02/2021  ---

 ANGELA LANG  8678  Técnico Judiciário, Área Administrativa  3ª Vara Federal de Guarulhos  02/02/2021  ---
 LUCAS NUNES MENDONÇA  8670  Técnico Judiciário, Área Administrativa  1ª Vara Federal de São Vicente  04/02/2021  ---
 RENATA NASCIMENTO SANTOS  8672  Técnico Judiciário, Área Administrativa 1ª Vara de São Bernardo do Campo  04/02/2021  ---

II - ALTERAR, A PEDIDO, A LOTAÇÃO dos servidores abaixo descritos:

 Servidor  RF  Cargo Dispensa de função comissionada Lotação de Origem

 ANDREA BRUNOZI BALEEIRO  8523  Analista Judiciário, Área Judiciária
 Supervisora da Seção de
Processamentos de Execuções
Fiscais (FC - 5)

 2ª Vara Federal de Mogi da

 DIMITRI CEZAR CHAGAS AFONSO  8115  Técnico Judiciário, Área Administrativa ---  2ª Vara Federal de Execuçõ

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 29
Disponibilização: 12/02/2021

 RAFAEL CAMPANATE POYARES DA
ROCHA  7692 Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade

Oficial de Justiça Avaliador Federal ---  Seção de Controle de Mand
Guarulhos

 TATHIANA DE SOUZA ASSUMPÇÃO DE
LUNA  6149  Técnico Judiciário, Área Administrativa  Oficial de Gabinete (FC - 5)  4ª Vara Federal de Guarulh

 ANDREY MARCONDES DE MOURA
NEVES  7833  Analista Judiciário, Área Judiciária  Oficial de Gabinete (FC - 5)  3ª Vara Federal de Execuçõ

 PLINIO RICARDO GARUTTI MOREIRA  6874  Técnico Judiciário, Área Administrativa ---  Núcleo de Apoio Administr
Fórum Criminal e Previdenc

 VANESSA TAKEDA DE OLIVEIRA
COSTA  7423  Analista Judiciário, Área Judiciária  Assistente I (FC - 4)  2ª Vara Federal de Jundiaí

 MAIRA MARTINS ALMEIDA DA SILVA  8530  Técnico Judiciário, Área Administrativa ---  Juizado Especial Federal C
Guarulhos

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em 10/02/2021, às 13:47,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 6936714 e o código CRC D83D6B9C.

0001709-69.2021.4.03.8001 6936714v20